
Dag 1  Tisdag 8 september - Till solen och Medelhavet!  
 

Vi lyfter från Arlanda på eftermiddagen och anländer till Barcelona i den sköna 
tidiga kvällssolen. Redan på vägen till Castelldefels möts vi av palmer, havsbris 
och den där efterlängtade sydeuropeiska atmosfären. 
Vid incheckning hinner vi landa i lugn och ro innan vi samlas för en gemensam 
middag – en perfekt start där vi får chans att bekanta oss och komma in i det 
avslappnade semestertempot.      [ M ] 

 Dag 2   Onsdag 9 september - strandliv eller Barcelona-puls  

Efter en lång och generös frukost kan du välja mellan två härliga sätt att starta 
resan: Avkoppling vid havet – Njut av mjuk sand, stilla vågor och  
strandpromenaden i Castelldefels. Perfekt för dig som vill börja lugnt, sola, läsa 
eller bara titta ut över havet. Alternativt att upptäcka Barcelona – Följ med på vår 
buss in till storstaden där du kan strosa längs La Rambla, besöka marknader, 
shoppa eller äta tapas på små kvarterskrogar. Guidning kan bokas som tillval för 
dig som vill få ut ännu mer av besöket. Kvällen är fri – varför inte ta en promenad 
längs stranden och se solnedgången?     [ F,  M ] 

 

BILD 

 Dag 3  Torsdag 10 september - Vingård i Penedès & resan in i Pyrenéerna  

Vi lämnar kusten och styr mot vinregionen Penedès, ett område känt för cava 
och traditionellt vinmakeri. På en lokal vingård väntar en välkomnande provning 
där vi får smaka på några av regionens bästa droppar och höra om familjens 
hantverk genom generationer.        

Magiska Andorra &  
Medelhavet 8 - 17 september 

Följ med oss på en unik 10-dagars rundresa som kombinerar Andorras  

storslagna bergsvärld och Costa Bravas gyllene stränder. Här varvas  

vinprovning, högalpina vyer, kulturupplevelser, charmiga kuststäder och  

avkoppling vid havet – allt i ett behagligt tempo, noga anpassat för en bekväm 

och njutbar resa.  



I priset ingår:  
• Flyg Skellefteå-Barcelona t/r inkl. bagage & skatter 

• 9 nätter med frukost på 4* hotell  

• 7 middagar 

• 1 vingårdsbesök med provsmakning och chark 

• Inträde Dalí-museum  

• Lift upp till 2700 meter i Arcalis, Andorra  

• 1 picknick-lunch 

• Lokalguide under 2 av dagarna i Andorra  

• Transport & entréer enligt program 

• Färdledare från Skellefteå  

Fortsättning Dag 3 

Sedan fortsätter vi upp genom serpentiner och allt mäktigare berg. När Andorra breder ut sig framför oss känner man verkligen 
att vi är på väg in i en helt annan värld. Incheckning på Hotel Nordic 4* – bekvämt, luftigt och omgivet av bergen. 
På kvällen njuter vi av en god middag på hotellet.                    [ F, M ]  

Dag 4 – Fredag 11 september - Andorra – ett litet land fullt av möjligheter  

Idag väntar en av resans mest spektakulära naturupplevelser. Vi tar bussen upp i dalgångarna och byter sedan till kabinbana och 
stollift som sakta lyfter oss upp mot 2700 meters höjd. Här, vid soluret på gränsen mellan Andorra och Frankrike, öppnar sig ett 
panorama av snötäckta bergstoppar, klar luft och en tystnad som bara finns på riktigt hög höjd. Vi njuter av picknick från  
hotellet, och har gott om tid att fotografera, andas ut och bara ta in den storslagna naturen.        [ F, L, M ] 

Vi tar farväl av bergen och reser ner mot Spanien igen. I Figueres besöker vi det världsberömda Dalí-museet, lika fascinerande 
som konstnären själv – färgsprakande, surrealistiskt och helt unikt. Efter lunch på egen hand fortsätter vi till Costa Brava  
och checkar in på Hotel Aromar 4* i Platja d’Aro, endast ett stenkast från stranden.  Gemensam middag på hotellet. [ F, M ] 

Valfria tillägg: 

• Avbeställningsskydd 7% 

• Reseförsäkring 

 

 

 
Med reservation för eventuella ändrade transportkostnader samt skatte-, tull-, avgifts- och valutaförändringar  

PRIS PER PERSON: 22,995 :- / Del i dubbelrum 

Den här dagen skräddarsyr du själv. När lokalbussen stannar precis utanför hotellet blir det enkelt att åka till Andorra La Vella – 
en stad full av butiker, caféer, kyrkor och vackra promenadstråk längs floden. Kanske lockar ett spa-besök? Eller bara utsikten 
som är magnifik från nästan varje hörn?            [ F, M ] 

Dag 5 - lördag 12 september - Till 2700 meters höjd – Arcalis & soluret  

Dag 6 – Söndag 13 september - Tibetanska hängbron & Roc del Quer  

Efter frukost väntar en annan ikonisk plats: Den tibetanska hängbron i Canillo. Bron är både stabil och lätt att gå på – och vyn är 
fantastisk! Härifrån ser man dalar, byar och oförglömliga kontraster mellan berg och himmel. Vi fortsätter därefter till Roc del 
Quer, en utsiktsplats där du står på en glasplattform som svävar ut över landskapet. En upplevelse som alltid imponerar!  
Därefter väntar en mysig lunch på den traditionella restaurangen Borda del Rector, känd för god, rustik andorransk  
mat. En promenad (eller lokalbuss) tar oss tillbaka till hotellet.            [ F, L, M ] 

Dag 7 – Måndag 14 september - Dalís värld & kustens lugn i Platja d’Aro  

Dag 8 – Tisdag 15 september - Din dag vid Medelhavet  

Sköna bad, promenader längs havet, caféer, butiker – eller bara en lugn stund på hotellets terrass.    [ F ] 

Dag 9 – Onsdag 16 september - Girona – medeltida charm och levande historia  

Vi åker till Girona, som av många anses vara Kataloniens vackraste stad. De färgglada husen längs floden, den imponerande  
katedralen, de välbevarade ringmurarna och de smala stenlagda gränderna ger en nästan sagolik känsla. Här finns gott om tid att 
utforska, fika, strosa och äta lunch på egen hand. På kvällen ses vi för en gemensam avslutningsmiddag där vi summerar resans 
höjdpunkter..                [ F ] 

Dag 10 – Torsdag 17 september - Hemresa – med bagaget fullt av upplevelser  

Efter frukost tar bussen oss till Barcelonas flygplats. Flyget avgår kl. 11:55 med ankomst till Arlanda 16:15. 
Vi lämnar Spanien med sol i sinne, berg i minnet och en resa rik på kultur, natur, smakupplevelser och gemenskap.  [ F ] 

Enkelrumstillägg: 4100 :- 


